федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

У р а л ь с к и й  г о с у д а р с т в е н н ы й  м е д и ц и н с к и й  у н и в е р с и т е т
Министерства здравоохранения Российской Федерации

(ФГБОУ ВО УГМУ Минздрава России)

П Р И К А З

09.08.2023 №  2404-с

г. Екатеринбург

О зачислении абитуриентов в число обучающихся

1-го курса ФГБОУ ВО УГМУ Минздрава России

(обучение за счет средств федерального бюджета)

В дополнение к приказу 2334-с от 29.07.2023 г., в целях устранения

технической ошибки, на основании решения приемной комиссии  (протокол № 6  от

01.08.2023г.),

приказываю:

1. Приказ № 2334-с от 29.07.2023 в отношении абитуриента СНИЛС

193-411-484 66   отменить в связи с технической ошибкой (отсутствие оригинала

документа об образовании).

2. Зачислить с 01.09.2023 в число обучающихся 1 курса ФГБОУ ВО УГМУ

Минздрава России следующих абитуриентов, успешно прошедших вступительные

испытания и конкурсный отбор (квота целевого приема):

§ 1

по специальности «31.05.02 Педиатрия»

(очная форма обучения, срок обучения 6 лет)

Министерство здравоохранения Свердловской области

№ ФИО Сумма баллов

1 159-174-307 84 168

Ректор О.П. Ковтун